
NEC/SRPEN 2 0 1 8

Story
TIPY ŠÉFREDAKTORKY 
NA DALŠÍCH 14 DNÍ
■f я  ■ '  »re
ЩтЩЗШт

—

LOVE VOUP.SKIN 

SH IM M ER G O LD
P IN A C O LA D A

VŮNĚ PIŇA COLADY
5MÉS KÁVOVÝCH 
ZRN ROBUSTA 
A HYDRATAČNÍCH OLEJŮ, 
BODYBE SCRUB,
349 Kč,

- , V* " ̂
SO HOT!

STYLOVÝ SLAMÁK S ROZTŘEPENÝM 
LEMEM, MARIE LUND, 799 Kč 

(VAN GRAAF)

SLAVNÍ
h u d e b n íc i

KVARTET IL 
DIVOVYDAVÁ  
KE SVÉMU 15. 

v ý r o č í s e d m o u  
DESKU A  MÍŘÍ 

d o  p r a h y
(UNIVERSAL

MUSIC)

' ! T í .
I L Í M V ď

Z TITULNÍ strany

1 6  LIBOR BOUČEK A JAKUB PRACHAŘ
jsou dvojice obávaných vtipálků. Co všechno 
je v jejich rozhovoru, který s nimi dělala 
Agáta Prachařová, pravda, a co fikce?

42 Nabízíme vám deset must have
kousků z módy, kosmetiky a cestování, bez 
nichž letošní léto určitě nepřežijete.

54 Už jste slyšeli o tantrické masá
ži? Díky ní se na vrchol slasti můžete dostat 
sama i vedle svého partnera.

64 Česká Barbie Gabriel Jiráčko-
vá touží uspět v Hollywoodu.

NALISTUJTE
1 4  Díky Insta-

gramu můžete nahlédnout 
do soukromí moderátora 
Pavla Novotného.

22 Andrea Verešo- 
vá patří mezi celebrity, 
které nemají problém 
s odvážnými outfity.

28 Fiorista Jan
Milt zdatně pokračuje 
v rodinné tradici.

44 Ne
jen hipsteři mohou mít 
perfektně zastřižený 
vous. Zajděte do bar
ber shopu.

56 Deset
tipů netradičních 
míst, kde vám bude 
na dovolené fajn.

Modelka Jitka

Nováčková obdivuje 
ženy, které dokážou být 
samy sebou.

70 Americká he
rečka Candice Bergen 
kdysi unikla kruté 
smrti jen o vlásek.

82 Které
celebrity mají svět 
narůžovo a kdo z nich 
je škarohlíd?


